

Massage og træningsklinikken ApS

Kornagervej 95
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2020

Benny Mattsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Massage og træningsklinikken ApS
Kornagervej 95
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 37863157
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med sundhedsfremmende aktiviteter og behandling, herunder massage og træning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på tkr. 46, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		325.214	79.952
Personaleomkostninger	1	-255.088	-246.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.600	-18.600
Resultat af ordinær primær drift		51.526	-184.764
Andre finansielle indtægter		50	130
Øvrige finansielle omkostninger		-5.978	-11.054
Ordinært resultat før skat		45.598	-195.688
Skat af årets resultat		5.987	3.275
Årets resultat		51.585	-192.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.585	-192.413
I alt		51.585	-192.413

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		30.000	35.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000	35.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.600	27.200
Materielle anlægsaktiver i alt		13.600	27.200
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		83.600	102.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.256	33.937
Udskudte skatteaktiver		22.944	0
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	60.732
Periodeafgrænsningsposter		12.331	3.858
Tilgodehavender i alt		90.531	100.527
Likvide beholdninger		9.582	5.509
Omsætningsaktiver i alt		100.113	106.036
Aktiver i alt		183.713	208.236

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-162.200	-213.784
Egenkapital i alt		-112.200	-163.784
Hensættelse til udskudt skat		0	7.373
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.522	76.373
Skyldig selskabsskat		0	6.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.989	71.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.402	210.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.913	368.647
Gældsforpligtelser i alt		295.913	364.647
Passiver i alt		183.713	208.236

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	237.213	250.403
Pensionsbidrag	0	11.520
Andre omkostninger til social sikring	5.839	3.797
Andre personaleomkostninger	12.036	-19.604
	255.088	246.116

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1